

*Hallegård Produktion ApS  
Aspevej 3  
3751 Østermarie*

*CVR-nummer: 41056290*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Jørgen Toft Christensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hallegård Produktion ApS Aspevej 3 3751 Østermarie
	E-mail: faktura@hallegaard.dk
	CVR-nr.: 41 05 62 90
	Stiftet: 1. januar 2020
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans August Lund, formand Jørgen Toft Christensen Kurt Espersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Toft Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Mads Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af Gårdslagteri med salg til butikker og restauranter mv.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -218, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.807, og en egenkapital på t.kr. -68.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en øget aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>883.606</b>
2 Personalemkostninger .....	-1.078.122
3 Af- og nedskrivninger .....	-50.578
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-245.094</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-7.445
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-252.539</b>
4 Skat af årets resultat.....	34.364
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-218.175</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	-218.175
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-218.175</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020
5 Produktionsanlæg og maskiner .....	58.846
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	143.482
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>202.328</b>
Deposita .....	33.135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>33.135</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>235.463</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	123.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	467.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>590.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	536.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	113.736
6 Selskabsskat .....	34.364
Andre tilgodehavender .....	144.561
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>828.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>153.242</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.571.993</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.807.456</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital .....	60.000
Overkurs ved emission.....	90.000
Overført resultat.....	-218.175
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-68.175</b>
Gældsbreve .....	685.000
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>685.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	787.042
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	75.000
Anden gæld.....	328.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.190.631</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.875.631</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.807.456</b>
8 Eventualposter mv.	
9 Ejerforhold	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Virksomhedskapital primo.....	40.000
Kontant kapitaludvidelse .....	20.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>60.000</b>
Årets overkurs ved emission.....	90.000
<b>Overkurs ved emission ultimo</b> .....	<b>90.000</b>
Årets resultat .....	-218.175
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-218.175</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-68.175</b>

## NOTER

2020

**1 Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret 2020 indregnet covid-19 kompensation på kr. 37.000.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget .....	3
Lønninger.....	907.546
Pensioner.....	142.181
Andre omkostninger til social sikring.....	28.395
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.078.122</b>

**3 Af- og nedskrivninger**

Produktionsanlæg og maskiner.....	15.273
Småanskaffelser.....	26.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.800
<b>Af- og nedskrivninger i alt .....</b>	<b>50.578</b>

**4 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets resultat .....	-34.364
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-34.364</b>

## NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb .....	74.119	152.281
Kostpris 31. december 2020	74.119	152.281
Årets af-/nedskrivninger .....	-15.273	-8.799
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-15.273	-8.799
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>58.846</b>	<b>143.482</b>
		2020
<b>6 Selskabsskat</b>		
Sambeskatningsbidrag .....		34.364
<b>Selskabsskat i alt .....</b>		<b>34.364</b>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve .....	685.000	411.000
	<b>685.000</b>	<b>411.000</b>

NOTER

2020

**8 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af Hallegård Holding ApS årsregnskab, CVR-nr. 37 52 91 25. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 60.000.

Hallegård Ejendom ApS, Aspevej 3, 3751 Østermarie, CVR-nr. 39391767

Soprano Holding ApS, Sponneckvej 13 E, 2820 Gentofte, CVR-nr. 34696640

Kurt Espersen, Torvegade 8 F, 2. tv. 7100 Vejle



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Toft Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-420897113220  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 19:26:28  
Underskrevet med NemID

## Hans August Lund

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-097752598740  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 09:29:34  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Toft Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-420897113220  
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 13:18:03  
Underskrevet med NemID

## Kurt Espersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-808189503010  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 11:56:56  
Underskrevet med NemID

## Anders Kofoed

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-737779960452  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 09:43:01  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Toft Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-420897113220  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 16:55:22  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 50453bcauop242722017